lendas  novembrìs  coronari  fecerat ,  cum  tripudio  mul- 
titudinis  quae  aderat.  Desperantibus  siquidem  de  rege 
archiatris  y  omnipotens  Adonaì,  qui  ter  quinos  annos 
Ezechìae  regi  ad  vitam  donavit ,  segrotanti  Ludovico 
spatiura  vitae  prolongavit ,  et  meliorationem  transacti 
status  prò  correctione  vitae  ex  insperalo  contulit. 

XIX.  Interea,  Henricus  rex  Àngiorum  vii  kalendas 

decembris  in  castrum  Leonis  venit(2),  ibique  venato- 
res,utin  sylvamsequentidievenatum  irentsecum,  con- 
stituit.  Sed,  interveniente  nocte,  protinus  segritudinem 
incurrit  ̂   et  a  feria  in  (3)  usque  ad  dominicam  lethali 
morbo  laboravit.  Interea  prius  capellanis  suis  reatus 
suos  confessus  est  (4).  Deinde  Hugone  archiepiscopo 

(i]  lisez  Tin.  C'est  le  nombre  ̂ e  notre  auteur  a  lui-méme  donne  plus 
but,  p.  27. 

(2)  Au  chitean  de  Lions,  le  landi  25  novembre. 

(3)  Le  mardi  26  novembre. 

(4)  Ce  fut  Tabbé  de  Reading  qui ,  roandé  par  lui  (il  fallait  qu*il  se 
troDTit  dans  le  voisinage),  lui  administra  les  premiers  secours  de  la  re- 

ligion.  Ensuite  il  envoya  chercher  l'archevèque  de  Rouen,  qui  rendit 

compie  au  pape,  dans  les  terroes  suivants,  des  moments  qu'il  vcnait  de 
pa»er  anprès  de  lui  :  Venìmus  ad  ìpsum  et  cum  ipso  plenum  moeroribut 

^nfecimus  triduum.  Prout  ei  diceòamus,  sua  fatehntitr peccata ,  et  manu  prò* 

prìaptdus  suum  percutiebat ,  et  malam  voluntateiu  dìmìttebat,  Consilio  Dei 

ti  nostro  et  episcoporum  emendationem  vita:  suce  scepe  observaturum  promit» 

ff^t.  Sub  ista  promissione,  prò  nostro  officio,  tertio  eum  et  per  triduum  absol" 

riwitf .  Crucem  Domini  adoravit ,  corpus  et  sanguinem  Domini  devote  suscepit, 

tUemosynam  suam  disposuit ,  ita  dicendo  :  •  Solvantur  debita  mea  ;  reddantur 

fiberaiiones  et  solidata  quasdebeo;  reliqua  indìgentibus  distrìbuantur.  » 

Ala  mort  de  ce  prince ,  il  y  avait ,  disent  les  historiens,  dans  son  iré- 
V  4 
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Rotomagensi  accersito ,  de  spirituali  Consilio  locutus 
est.  Admonitus,  omnes  forisracturas  reis  indulsiti  exu-** 
libus  reditum  et  exheredatis  avitas  hereditates  amiuit. 

Roberto  autem  filio  suo,  de  thesauro  quem  idem  ser- 
vabat  Falesise,  sexaginta  milia  libras  jussit  accipere, 

famulisque  suis  atque  stipendiariis  militibus  merce- 
des  et  donativa  erogare  (<).  Corpus  vero  suum